
  

 

 

 

    

 

 

JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ 

VERTINIMO IR ĮSIVERTINIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 16 d. Nr. V1-47 

Jonava 

 

Vadovaudamasi Jonavos Panerio pradinės mokyklos 2024 m. balandžio 9 d Metodinės 

tarybos posėdžio protokolu Nr. PROT-15,  

t v i r t i n u  Jonavos Panerio pradinės mokyklos Pedagoginių darbuotojų vertinimo ir 

įsivertinimo tvarkos aprašą (pridedama) . 

 

Direktorė                                                                                                            Irma Karnusevičienė 

 

 

 

Parengė 

Simona Kmitė 

 

 

 

 


